Advokátu kromě odměny stanovené dle odstavce 2 tohoto článku náleží i

náhrada prokazatelných hotových výdajů účelně vynaložených při poskytování

právních služeb.

8. Celková částka za poskytované služby na základě jednotlivých dílčích smluv

po dobu trvání této rámcové smlouvy nepřesáhne částku 2.875.000,- Kč (slovy:

dva miliony osm set sedmdesát pět tisíc korun českých) bez DPH.

9. Faktura (daňový doklad) vystavená advokátem musí mít náležitosti obsažené

v §11 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů,

v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších